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شعار تکراری پاشینیان، به معنی تلاش وی برای وقوع سناریوی فاجعه در قره باغ است

پاشینیان تلاش می کند با شعارها ی تکراری ، آینده قره باغ را به سوی سناریوی فاجعه برای جمهوری آذربایجان و البته

برای جهان اسلام رهبری کند و هر بار به طور واضح این پیام را صادر می کند که ، به دنبال تسلط بر منابع غنی این

منطقه استراتژیک از خاک اسلام و بهره برداری از آن به عنوان یک برگ برنده است.

به گزارش آران نیوز؛ هفته گذشته نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان برای شرکت در مراسم افتتاحیه هفتمین دوره بازی
های پان ارمنی به جمهوری خودخوانده قره باغ سفر کرده و مورد استقبال رسمی باکو ساهاکیان رئیس جمهوری خودخوانده قره
باغ قرار گرفت و در این سفر یک بار دیگر به جمله تحریک آمیز و جنگ طلبانه " قره باغ متعلق به ارمنستان است،والسلام." تا

کید کرد.
این چنین به نظر می رسد که پاشینیان تلاش می کند تا با حضور و شعارها ی تکراری ، خودمختاری دولت خود خوانده قره باغ
را به حاشیه رانده و حضور و نفوذ خود در قره باغ را علنی نماید و با آماده سازی اذهان عمومی، آینده قره باغ را به سوی
سناریوی فاجعه برای جمهوری آذربایجان و البته برای جهان اسلام رهبری کند و هر بار به طور واضح این پیام را صادر می کند که
ارمنستان نه تنها به دنبال حمایت از دولت خود خوانده قره باغ است بلکه در سایه غفلت مصلحت آمیز گروه مسیحی مینسک
و کم کاری دولت جمهوری آذربایجان در استفاده از ظرفیت قدرتمند داخلی و منطقه ای ، به دنبال تسلط بر منابع غنی این

منطقه کوهستانی و استراتژیک از خاک اسلام و بهره برداری از آن به عنوان یک برگ برنده است.
پاشینیان در حالی در باشگاه آرارت تهران ( اسفند1397) و نیز در سفر به خانکندی قره باغ اشغالی (5 ماه بعد ) به جمله " قره
باغ متعلق به ارمنستان است،والسلام." تا کید می کند که ارمنستان هنوز به هیچ یک از چهار قطعنامه شورای امنیت سازمان

ملل در مورد عقب نشینی از این منطقه عمل نکرده است.
نفوذ و تسلط بر قره باغ در ابتدا توسط جدایی طلبان ارمنی پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی تحت حمایت دولت
ارمنستان ، اتفاق افتاد و طی آن 30 هزار نفر از مسلمانان جمهوری آذربایجان جان خود را از دست دادند . در زمان فروپاشی
شوروی سابق علی رغم سیاست های نژادی کوچاندن ارامنه به آن ناحیه هنوز، 25 درصد جمعیت قره باغ را آذربایجانی های
مسلمان تشکیل می دادند که آنها نیز در طول جنگ قره باغ ، کاملا از آن خارج شدند. و هم اکنون این منطقه 149 هزار سکنه

دارد که غالبا از ارمنی هایی هستند که به واسطه سیاست اسکان لنین در این منطقه سکونت داده شده بودند.
قره باغ از نظر بین المللی بخشی از خاک جمهوری آذربایجان است و با وجود مذاکرات چندین ساله درباره مناقشه قره باغ ، دو

طرف هنوز معاهده نهایی صلحی را امضاء نکرده اند.
به طور خلاصه می توان گفت که امید های واهی به قدرت های فرامنطقه ای چون آمریکا که حتی صراحتاً به تعلق قره باغ به
جمهوري آذربایجان تاکیـد نکرده و مناسبات خود را در کشور های مختلف با هدف فروش اسلحه بیشتر تنظیم می کند، راه به
جایی نخواهد برد و راه چاره در تاکید بر تعلق قره باغ به خاک اسلام و جمهوری آذربایجان ونیز اقدامات عملی برای بازگشت

آوارگان قره باغ به سرزمین اصلی خود خواهد بود .
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